ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KỲ TÂN

Số: 06/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Kỳ Tân, ngày 24 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng lưu thông các phương tiện giao thông trên tuyến đường

 đang thi công trên địa bàn xã

Hiện nay UBND xã và công ty Viết Hải thi công bổ sung đường bê tông trên tuyến đường Tân Hợp: Từ giáp Mỏ đá động Mậu To đến trẹ Yên Mạ. Vì vậy UBND xã thông báo cho nhân dân được biết về việc tạm dừng lưu thông các phương tiện giao thông trên tuyến đường trên, thời gian: Từ ngày 25/01/2022 đến ngày 31/01/2022.
Nhận được thông báo đề nghị Ban chỉ huy các thôn thông báo cho nhân dân được biết thực hiện nghiêm túc./.

	Nơi nhận:

- Thôn trưởng 9 thôn;
- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Lành